[image: C:\Users\Douglas\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\D52F292E.tmp]MUNICÍPIO DE LAMIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº. 74, de 03 de maio de 2021

“EXONERA SERVIDOR DA FUNÇÃO PÚBLICA QUE MENCIONA; REVOGA A PORTARIA Nº. 31, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.”

O Prefeito Municipal de Lamim-MG, no uso de suas competências, que lhes foram conferidas por lei, em especial a que lhe confere o inciso IX do art.87 da Lei Orgânica Municipal e,
Considerando o disposto na Lei Federal nº. 14133/2021.

RESOLVE:

Art.1º. Fica exonerado da função pública de membro da Equipe de Apoio do Pregoeiro, no âmbito do Município de Lamim, o Sr. Liomar Gonçalves de Souza.
Art.2º. Fica expressamente revogada a Portaria nº. 31, de 25 de janeiro de 2021.
[bookmark: _GoBack]Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Lamim-MG, 03 de maio de 2021.

João Odeon de Arruda
Prefeito Municipal Interino
image1.jpeg